关于召开湖南省大学生创新创业联盟成立大会和第一届理事会第一次全体会议的通知

各市州团委，省直团工委，各高等学校：
 为进一步整合大学生创新创业资源，搭建大学生创新创业服务平台，深入促进大学生创新创业，团省委、省学联决定成立湖南省大学生创新创业联盟并召开联盟成立大会和第一届理事会第一次全体会议。现将有关事宜通知如下：
一、湖南省大学生创新创业联盟成立大会
（一）会议时间、地点
1．时间：2016年5月23日（周一）上午10:30至12:00；
2．地点：长沙理工大学云塘校区图书馆报告厅。
（二）参会人员
1．个人和团体发起会员代表（见附件2、附件3）；
2．高校团委书记代表；
3．各市州、省直团委学校部部长；
4．湖南省大学生就业创业见习示范基地（见附件4）负责人。
（三）会议内容
1．团省委学校部部长王虹彬作关于发起成立湖南省大学生创新创业联盟的说明；
2．通过联盟章程（草案）；
3．通过联盟拟任理事长、副理事长、秘书长、理事等建议人选名单；
4．通过联盟专家委员会、投资委员会、行政协调委员会设置及组成；
5．拟任联盟理事长宣读《关于2015年度湖南省大学生就业创业见习示范基地评选结果的通报》，并对大学生就业创业示范基地授牌；
6．与会代表发言；
7．团省委领导讲话。
二、湖南省大学生创新创业联盟第一届理事会第一次全体会议
（一）会议时间、地点
1．时间：2016年5月23日（周一）下午15:00至16:00
2．地点：长沙理工大学第一办公楼6会议室
（二）参会人员
全体理事会成员
（三）会议内容
1．联盟秘书长向理事会报告前期工作情况及2016年工作安排；
2．审议联盟常务理事名单；
3．审议《联盟秘书处工作办法》；
4．联盟理事长讲话。
三、有关要求
1．本科院校参会人员由学校团委负责通知，高职院校、市州（省直）参会人员由各市州（省直）团委学校部负责通知，原则上须为组织负责人。
2．会议不收会务费，往返交通费用由所在组织承担或个人自理。长沙地区以外参会人员食宿由举办方承担，于5月22日下午16:00—17:00到金房国际大酒店（天心区芙蓉南路二段103）报到办理入住手续。各市州学校部部长、高校团委书记均为2016年“创青春”湖南省大学生创业大赛和2016年“挑战杯——彩虹人生”湖南省职业学校创新创效创业大赛决赛参会对象，本次会议不再安排住宿。
    请各市州（省直）、本科院校团委及时将通知转发至相关参会人员，汇总回执（附件4）后于5月17日（周二）下班前报送团省委学校部邮箱tshwxuexiaobu@163.com。

联 系 人：彭  锴  张  晗
联系电话：0731—88776816
电子邮箱：tshwxuexiaobu@163.com

附件： 1.会议日程
　　        2.湖南省大学生创新创业联盟个人发起会员名单
　　        3.湖南省大学生创新创业联盟团体发起会员名单
       4.湖南省大学生就业创业见习示范基地名单
       5.参会回执

团省委学校部
2016年5月13日

附件1
 湖南省大学生创新创业联盟成立大会日程
	日期
	时段
	内容
	地点

	5月22日（周日）
	15：00-16：00
	外地赴会人员报到
	金房国际大酒店

	16：00-17：00
	自由参观2016年“创青春”湖南省大学生创业大赛和2016年“挑战杯——彩虹人生”湖南省职业学校创新创效创业大赛优秀作品展
	长沙理工大学云塘校区体育馆

	5月23日（周一）
	8：30-10：30
	2016年“创青春”湖南省大学生创业大赛和2016年“挑战杯——彩虹人生”湖南省职业学校·创新创效创业大赛闭幕式、颁奖及签约仪式
	长沙理工大学云塘校区大会堂

	10：30-12：00
	湖南省大学生创新创业联盟成立大会
	长沙理工大学云塘校区图书馆报告厅

	15：00-16：00
	湖南省大学生创新创业联盟第一届理事会第一次全体会议
	长沙理工大学云塘校区第一办公楼6会议室

	5月24日（周二）
	全天
	自行返程

附件2

湖南省大学生创新创业联盟个人会员名单

本科院校
湖南师范大学校团委副书记 罗繁荣
湖南农业大学工学院教授 李明
中南林业科技大学团委副书记 曾文
湖南中医药大学教务处实习科科长 余炼
湖南商学院团委副书记 曾晶
长沙学院经济管理系辅导员  陈龙山
湖南第一师范学院商学院团总支书记 邓玉琴
长沙医学院组织胚胎学教研室主任 吴长初
南华大学团委副书记 刘文君
湘潭大学机械工程学院工业设计系主任 姚湘
湖南定衣尚电子商务有限公司CEO 段小桃（湘潭大学）
湖南科技大学招生就业处就业创业科科长 何佳振
湖南工程学院KAB创业俱乐部会长 刘国祥
邵阳学院团委办公室主任  申双花
湖南理工学院招生就业处副处长 余永红
湖南文理学院团委书记 乔臣
湖南城市学院科技创新创业部指导老师 董成
湘南学院团委书记 王晖玲
湖南科技学院学工部副部长 唐君
湖南人文科技学院团委书记 谢柳
吉首大学创业教育教研室主任  王江生
湖南惠民支付技术有限公司董事长 段子明（吉首大学）
湖南女子学院辅导员、团总支书记  唐龙辉
长沙师范学院电子商务教研室主任 孙端
岳阳市
湖南石油化工职业技术学院教师 熊伟
永州市
永州职业技术学院团委教师 张宜剑
郴州市
湘南幼儿师范高等专科学校团委书记 邓宜湘
省直
湖南生物机电职业技术学院团委副书记  柳琼
湖南体育职业学院教师 陆晓燕
湖南水利水电职业技术学院就业创业协会会长 孙科
湖南工业职业技术学院机械工程系机制教研室主任 李楷模

附件3

湖南省大学生创新创业联盟团体会员名单

本科院校
中南大学学生创业协会
中南大学学生科学技术协会
湖南师范大学校团委青年创新创业指导中心
湖南师范大学创业协会
长沙理工大学创业者协会
湖南农业大学东方科技学院大学生创业服务中心
湖南农业大学创业协会
中南林业科技大学创业创新协会
湖南中医药大学大学生科学技术协会
湖南中医药大学KCA职业成长协会
湖南商学院创业协会暨大学生KAB俱乐部
湖南商学院大学生社会科学联合会
长沙学院创业者协会
湖南第一师范学院1903工作室
湖南涉外经济学院校团委学生社团联合会创业协会
长沙医学院创新创业协会
长沙医学院人体学兴趣小组
南华大学大学生科技创新中心
南华大学大学生创业就业服务中心

衡阳师范学院仁智创业学院
湖南工学院电子科技协会
湖南工学院梦想与创造联合协会
湘潭大学创业者联盟
湘潭大学学生科学技术协会
湘潭大学芒果创客设计工作室
湖南科技大学大学生就业创业协会
湖南科技大学学生学术科技协会
湖南科技大学众创空间
湖南工程学院互联网协会
湖南工程学院慧鱼机器人协会
湖南工程学院KAB创业俱乐部
邵阳学院创业协会
湖南理工学院大学生科学技术协会
湖南理工学院大学生就业促进协会
湖南城市学院学生会科技创新创业部
湘南学院大学生科技创新创业协会
湘南学院创业实践协会
怀化学院KAB大学生创新创业俱乐部
湖南人文科技学院大学生科技协会
吉首大学创客之家
吉首大学创意协会
湖南女子学院创业协会
湖南女子学院IT创新创业与竞技协会
长沙师范学院创业协会
长沙师范学院互联网协会
湖南信息学院1+8创业协会
岳阳市
湖南石油化工职业技术学院就业创业协会
永州市
永州市高校毕业生创新创业孵化基地
永州市大学生创新创业孵化基地
永州市青年企业家协会
郴州市
永兴县电子商务产业园
湘南幼儿师范高等专科学校创业就业社
怀化市
怀化职业技术学院大学生创业孵化基地
怀化市大学生创业服务中心
常德市
常德市创业协会大学生分会
省直
湖南生物机电职业技术学院拓航创新创业协会
湖南体育职业学院创业协会
湖南水利水电职业技术学院就业创业协会
湖南工业职业技术学院机械创新协会

附件4

湖南省大学生就业创业见习示范基地名单

本科院校
思齐教育就业创业见习基地
湖南农业大学大学生创业孵化基地
衡阳师范学院大学生创业园
长沙市
长沙中电软件园大学生就业创业见习基地
湘潭市
湖南（湘潭）大学生科技创业园就业创业见习基地
湘潭经开区创新创业园
益阳市
湖南工艺美术职业学院大学生创业基地
郴州市
郴州市经济开发区中小企业创业孵化基地
永州市
永州市高校毕业生创新创业孵化基地

附件5
参会回执
市州/学校：                       联系人：
	序号
	姓名
	职务
	会员类别
	联系方式
	是否住宿
	备注

[bookmark: _GoBack]注：会员类别请填写团体或个人会员，团体会员在备注注明所代表的团体名称。